РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 _22.11.2021 г.______                                                                          № _1159__
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья
по Ковылкинскому муниципальному району
на IV квартал 2021 года

        В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 28 сентября 2021 г. N 699/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2021 года», администрация Ковылкинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Ковылкинскому муниципальному району Республики Мордовия на IV квартал 2021 года,  в размере 41 276 рублей, подлежащую применению для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета в Республике Мордовия.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

И.о. главы Ковылкинского
муниципального района                                                          В.М. Беляев